- 1 -

舟山市司法局文件

舟司发〔2023〕25 号

舟山市司法局
关于成立舟山市行政复议员等级评定委员会的通知

市局各部门、直属各单位：

根据《舟山市行政复议员任命管理办法（试行）》（舟政办

发〔2023〕45 号）、《舟山市行政复议员分级管理办法（试行）》

（舟依组办〔2023〕7号）等规定，为做好市政府本级行政复议

员等级评定等相关工作，经研究，成立舟山市行政复议员等级评

定委员会：

成员: 康汉钧（局警务人事处处长）

吕 品（局机关党委专职副书记、机关纪委书记）

黄旭雯（局行政复议处处长）

- 2 -

王志明（局综合应诉处处长）

舟山市司法局

2023年7月3日

舟山市司法局办公室 2023 年 7 月 3 日印发

	2023-07-03T19:03:00+0800
	舟山市司法局-1
	0